

PASIŪLYMAS

Šilumos apskaitos prietaisų metrologinės patikros, kalibravimo ir remonto paslaugų pirkimas

2023 03 09

UAB „Mažeikių šilumos tinklai“

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Axioma Metering“ 304545403
Tiekėjo adresas	Veterinarų g. 52, Biruliškių k., LT-54469 Kauno r., Lietuva
Įmonės kodas	304545403
PVM mokėtojo kodas	LT100011040315
Įmonės vadovo pareigos, vardas ir pavardė	Generalinis direktorius Ignas Vosylis
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas ir pavardė	
Telefono numeris	
Fakso numeris	
El. pašto adresas	
Banko pavadinimas	
Banko kodas	
Atsiskaitomoji sąskaita	

2. PASIŪLYMO KAINA

3.1. Šilumos apskaitos prietaisų metrologinės patikros pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę, remiantis techninės specifikacijos lentelės Nr.1 duomenimis:

Eil. Nr.	Prekės	Mato vienetas	Preliminarus Kiekis	Vieneto metrologinės patikros Kaina EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (3x4)*
	1	2	3	4	5
1.	SKU-01	VNT	75	61,00	4575,00
2.	SKU-01	VNT	113	68,00	7684,00
3.	SKU-01M	VNT	1	210,00	210,00
4.	SKU-01M	VNT	1	140,00	140,00
5.	SKU-01M	VNT	4	240,00	960,00

6.	SKU-01M	VNT	1	240,00	240,00
7.	SKU-01M	VNT	4	240,00	960,00
8.	SKU-01M	VNT	1	320,00	320,00
9.	SKU-4	VNT	33	60,00	1980,00
10.	SKU-4	VNT	36	60,00	2160,00
11.	SKU-4	VNT	1	80,00	80,00
12.	SKU-03	VNT	7	52,00	364,00
13.	Qalcosonic E1	VNT	46	52,00	2392,00
14.	Qalcosonic E1	VNT	15	58,00	870,00
15.	WSD4	VNT	22	58,00	1276,00
16.	Ultraheat UH50	VNT	4	58,00	232,00
17.	Ultraheat 2WR5	VNT	23	58,00	1334,00
18.	Multical III	VNT	11	52,00	572,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM					26349,00
PVM					5533,29
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM					31882,29

*Pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

3.1. Šilumos apskaitos prietaisų remonto pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę, remiantis techninės specifikacijos lentelės Nr.2 duomenimis:

Eil. Nr.	Remonto pavadinimas	Preliminarus Kiekis	Vieneto kaina EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (2x3)*
	1	2	3	4
	SKU-01			
1.	Kalibravimas	30	40,00	1200,00
2.	Elektronikos remontas	25	49,00	1225,00
	SKU-04			
5.	Kalibravimas	8	25,00	200,00
6.	Elektronikos remontas	6	35,00	210,00
7.	Ultragarsinių jutiklių keitimas	2	86,00	172,00
8.	Temperatūros jutiklių keitimas	2	44,00	88,00
	SKU-03			
9.	Kalibravimas	2	25,00	50,00
10.	Elektronikos remontas	2	35,00	70,00
11.	Ultragarsinių jutiklių keitimas	1	40,00	40,00
12.	Temperatūros jutiklių keitimas	1	44,00	44,00
13.	Maitinimo elemento keitimas	5	26,00	130,00
	Qalcosonic E1			
14.	Kalibravimas	2	25,00	50,00
15.	Elektronikos remontas	2	35,00	70,00
16.	Ultragarsinių jutiklių keitimas	1	40,00	40,00
17.	Temperatūros jutiklių keitimas	1	44,00	44,00

18.	Maitinimo elemento keitimas	10	26,00	260,00
	WSD4			
19.	Maitinimo elementų keitimas	19	26,00	494,00
	Ultraheat UH50			
20.	Kalibravimas	1	30,00	30,00
21.	Elektronikos remontas	1	30,00	30,00
22.	Maitinimo elemento keitimas	3	26,00	78,00
	Ultraheat 2WR5			
23.	Maitinimo elemento keitimas	16	26,00	416,00
	Multical III			
24.	Maitinimo elementų keitimas	4	26,00	104,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM				5045,00
PVM				1059,45
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM				6104,45

*Pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

3.3. Bendra pasiūlymo kaina nurodoma užpildant lentelę:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Kaina EUR be PVM
1.	Šilumos apskaitos prietaisų patikra	26349,00
2.	Šilumos apskaitos prietaisų remontas	5045,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM		31394,00
PVM		6592,74
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM		37986,74

Pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

Pasiūlymo kaina žodžiais: trisdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir 74 centai su PVM.

Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės partnerio paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje su PVM, Eur

Informacija apie subtiekęjus ir kitus asmenis:

Eil. Nr.	Subtiekęjo ir kito pasitelkiamo asmens pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos suteikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis (apimtis eurai su PVM, dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekęjus ir kitus asmenis
	UAB „Nordic metrology science“	Patikros rezultatų įvertinimas, dokumentų apiforminimas, žymenų suklijavimas	6376,46

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įgaliojimas Nr.9	1

Konfidencialią informaciją sudaro (jeigu tokia yra):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įgaliojimas Nr.9	1

Pildyti, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Dalyvis negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (arba) failo pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymas galioja Sąlygų 5.9 punkte nurodytą terminą;
- 2) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 3) pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

A.V.